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INCISO 20 Art. 10 Ley de acceso a la Información Pública 



	Número de Operación
	Fecha de Adjudicación
	
Proveedor 
	
Monto Adjudicado
	
Plazo del contrato
	
Fecha de aprobación del contrato
	
Pago

	17424070
	22/07/2022
	NAVEGA.COM SOCIEDAD ANONIMA.
	Q.158,400.00
	12 MESES 
	03/10/2022
	Q.24,696.77

	16748638
	27/04/2022
	CORPORACION DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES 
SOCIEDAD ANONIMA
	Q.744,000.00
	12 MESES
	30/05/2022
	Q.62,000.00
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